
Inženýr FPGA/VHDL – Formujte Budoucnost
Technologie!

 90 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste nadšenec do elektroniky a máte vášeň pro vývoj průlomových zařízení, které nejsou běžně dostupné?
Pojďte se připojit k našemu týmu!

Náplň práce
Návrh a realizace kódu pro specifické aplikace v oblasti FPGA.  
Zlepšování a aktualizace pracovních metod a postupů v oblasti vývoje hardware a software.  
Úzká spolupráce s kolegy na návrhu a vývoji nových systémů.  
Spolupráce s analytiky na analýze signálů v Matlabu a jejich implementace do FPGA čipů.  
Tvorba a nasazení kódu pro FPGA čipy v jazyce VHDL 

Požadavky
Minulá praxe v používání jazyka VHDL.  
Pracovní znalost FPGA čipů od Xilinx, AMD nebo jejich ekvivalentů.  
Schopnost efektivně používat nástroje pro verzování.  
Ovládání operačního systému Linux na běžné uživatelské úrovni.  
Pasivní znalost pro čtení a psaní technické dokumentace. 

Nabízíme
Flexibilita práce z domova podle potřeby.  
Atraktivní finanční odměny.  
Extra týden dovolené a sick days.  
Příležitosti pro osobní a profesní rozvoj prostřednictvím školení a kurzů.  
Parkování přímo před společností.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


